RAPORT

0 nazorech na internetu

Nazev testovaného subjektu:

MUDr. Kamila Rzoncova - Prakticky Lékar
Datum testu: 14.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikat "Provérena Spolecnost"
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Predmét vyzkumu

MUDr. Kamila Rzoncova - Prakticky Lékar

DIC 47726351

Adresa sidla spoleCnosti K letisti 385, 339 01 Klatovy
Odvétvi Nedostatek

Datum zalozeni Nedostatek

VSichni zaméstnanci Nedostatek

Oteviraci doba Nedostatek
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Google Maps
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A
Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se
Gqogle kliknutim zobrazite 6
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https://maps.google.com/?q=K+Leti%C5%A1ti+385%2FII,+Klatovy,+339+01,+MUDr.+Kamila+R%C5%BEoncov%C3%A1
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Pritomnost na socialnich sitich

Portal Odkaz Libi se

Nedostatek
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Komentare na internetu

Komentar Odkaz
VSe v poradku. Google Maps
Velice hodna a prijemna pani doktorka, ktera Vas
neodbyde jako to v dnesni dobé nékteri doktofi Google Maps
délaji. Mohu jen doporucit.
Moje skveéla prakticka Iékarka Google Maps
Velmi ochotna.Dékuji Google Maps
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https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s103089510513508374855!2s0x0:0xf61ec4b4270897cb?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s108314303056142171838!2s0x0:0xf61ec4b4270897cb?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s107513167831527853068!2s0x0:0xf61ec4b4270897cb?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s112274941343599618523!2s0x0:0xf61ec4b4270897cb?hl=cs-CZ
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Znacky Vasi spolecnosti

Znacka Zdroj
I MUDr. Kamila RZzoncové Google Maps
RZONCOVA KAMILA MUDr. zivefirmy.cz

MUDr. Kamila Rzoncova - Prakticky Lékar

Ostatni znacky

36.7%

13.1%

11.9%

38.4%

PoCet zminek
223
69
76
213
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